
 

 
*2300334* 

2300334 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van Steenbergen;  

 

in behandeling genomen het principeverzoek d.d. 21 oktober 2019 (BEM1907684) betreffende de 

vergroting van het Agrarisch bouw- en bestemmingsvlak aan de Vlietdijk 11 te Dinteloord op de 

gronden met de kadastrale aanduiding Dinteloord, sectie H, nummer 809;  

 

overwegende dat het ontwerp wijzigingsplan van 2 november 2022 tot en met 14 december 2022 

op het gemeentehuis ter inzage heeft gelegen en raadpleegbaar was via de website 

www.ruimtelijkeplannen.nl en dat er géén zienswijzen zijn ingediend op het ontwerp 

wijzigingsplan; 

 

overwegende dat de AERIUS calculator na de ter inzagelegging van het ontwerp geactualiseerd is 

en als gevolg daarvan de stikstofberekeningen in de bijlage bij de toelichting opnieuw zijn 

uitgevoerd 

 

besluiten: 

  

het wijzigingsplan ‘Buitengebied Dinteloord en Prinsenland, wijziging Vlietdijk 11’ gewijzigd vast te 

stellen (NL.IMRO.0851.bgWPvlietdijk11.v001), overeenkomstig de bijbehorende verbeelding, 

toelichting, regels, landschappelijk inpassingsplan en bijlagen.  

 

 

Steenbergen, 6 april 2023  

 

College van burgemeester en wethouders van Steenbergen, 

Namens dezen, 

 

 

 

 

W.L.H. Ronken 

Teammanager 

 

http://www.ruimtelijkeplannen.nl/

